PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 241/2014 – (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADO: OBRAS CASTILHO LTDA - ME
CNPJ/MF: 19.419.509/0001-00
OBJETO: A contratação de empresa de construção civil, para realização de reforma, incluindo o
fornecimento de material, no “Centro Municipal de Saúde Dr. Agnelo Marques de Souza”, nesta cidade,
pela Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 24.023,17 (Vinte e quatro mil e vinte e três reais e dezessete centavos).
PRAZO: 22 de Abril de 2015 a 21 de Junho de 2015
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, §1º e artigo 57 §1º da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 17 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/